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III Ozimskie Forum Gospodarcze

Na zdjęciu Ozimskie Forum Gospodarcze

Budowa dobrych wzajemnych relacji z przedsiębiorcami jest fundamentem dla rozwoju
gospodarczego Gminy Ozimek, który przekłada się na poprawę jakości życia naszych
mieszkańców.

W Gminie Ozimek w ciągu ostatnich dwóch lat zrobiono wiele, aby ożywić
przedsiębiorczość, zadbać o lokalne firmy tak, by chciały modernizować, inwestować oraz
rozwijać swoje biznesy.

Właśnie Forum Gospodarcze jest odpowiedzią magistratu Ozimka na potrzebę prawidłowej
komunikacji biznesu z samorządem. Zgodnie z zapowiedzią III Ozimskie Forum Gospodarcze, które
miało miejsce 21 września 2022 r. jest kontynuacją zapoczątkowanych w 2020 r. biznesowych
spotkań.
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Wśród zaproszonych gości pojawili się nie tylko lokalni przedsiębiorcy, a także radni miejscy i
przedstawiciele instytucji związanych z biznesem - Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki oraz
Opolskiej Izby Gospodarczej.

Przewodnim tematem tegorocznej edycji była sytuacja panująca na rynku energetycznym.
Bezpieczeństwo energetyczne jest kluczowym aspektem dla rozwoju wielu gałęzi biznesu.

Prelegenci skoncentrowali się na zaprezentowaniu rozwiązań, które mają na celu wsparcie dla firm
w tym dla nich niepewnym czasie oraz zmierzających do przeciwdziałania trudnej sytuacji na rynku
energii i paliw.

Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek zaprezentował działania zrealizowane i planowane
sprzyjające rozwojowi biznesu Gminę Ozimek. Mówił m.in. o rozwoju bazy oświatowej, infrastruktury
drogowej, o kierunkach planowania przestrzennego w gminie. Przedstawił również działania gminy
m.in. w zakresie termomodernizacji obiektów publicznych i oświatowych w Ozimku - planowanych
montażach paneli fotowoltaicznych, wymianie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ozimek oraz
modernizacji oczyszczalni ścieków i ciepłowni.

Wojciech Płachetka z XOOG Klastry Energii skupił się na klastrach. Spółka XOOG Klastry Energii
P.S.A. jest koordynatorem samorządowych klastrów energii oraz przemysłowych klastrów energii na
obszarze całej Polski.

Prof. Zbigniew Plutecki z Politechniki Opolskiej przedstawił projekt przebudowy systemu
ciepłowniczego miasta Ozimek, który zostanie zrealizowany w najbliższych latach przez PGKiM. To
strategiczna inwestycja, która pozwoli nam znacznie ograniczyć koszty zakupu węgla, spełniać
normy ekologiczne i wytwarzać własny prąd.

Po wszystkich wystąpieniach nastąpiła część dyskusyjna, po której Burmistrz Ozimka Mirosław
Wieszołek podsumował III Ozimskie Forum Gospodarcze, zapraszając uczestników do dalszych
rozmów panelowych, w trakcie których zebrani goście zadawali pytania prelegentom.

„Każdego roku udowadniamy, że Ozimskie Forum Gospodarcze to doskonałe miejsce do poszerzenia
wiedzy, zawierania znajomości, zdobywania biznesowych kontaktów i dzielenia się swoimi
doświadczeniami oraz poszukiwania nowych rozwiązań” – podsumowuje Burmistrz Ozimka
Mirosław Wieszołek.
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